
ZAMAWIAJĄCY: 
 

GMINA WYDMINY 
11-510 WYDMINY 
PL. RYNEK 1/1 
województwo warmińsko-mazurskie 

 
     Wszyscy Wykonawcy 

  
 
 
 

Odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców,  
w trybie przetargu nieograniczonego 

 
NAZWA ZAMÓWIENIA 

 
 

Dostawa kotłów na biomasę z automatycznym podawaniem paliwa wraz 
z montażem i robotami towarzyszącymi w ramach zadania pn. Wspieranie 
wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych poprzez 
przebudowę kotłowni budynku Urz ędu Gminy i Gminnego Ośrodka Kultury 
w Wydminach wraz z montażem instalacji paneli fotowoltaicznych. 

 
 

TRYB POSTĘPOWANIA 
 

PRZETARG NIEOGRANICZONY 
 

o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 
11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 

 
 

Znak sprawy: KK.271.19.1.2018.MC 
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Wydminy, dnia 14.08.2018 r. 



Zamawiający informuje, że w związku z pytaniami jakie wpłynęły w toku postępowania 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak sprawy KK.271.19.1.2018.MC podaje 
niniejszym odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania.  
 
I. Treść pytań zadanych przez Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego: 
 

1. Czy zamawiający dopuszcza inne rozwiązanie techniczne (konstrukcja kotła i palnika) niż 
wskazane w dokumentacji projektowej będące zgodnej z wymaganiami dyrektywy 
Ecodesign oraz gabarytach pozwalających na zamontowanie w przewidzianym 
pomieszczeniu kotłowni? 
ODPOWIEDŹ:  
Źródło ciepła – stalowy, wodny kocioł grzewczy na pellet drzewny spełniający 
wymagania dyrektywy WE 125/2009 tj. ECODESIGN. Wykonawca zobowiązany jest 
do przedstawienia certyfikatu jednostki akredytowanej w zakresie badań na zgodność 
z dyrektywą Ecodesign w całym jej zakresie oraz świadectwa z badań na cały zakres 
normy PN EN 303-5:2012.  

2. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kotłów o mocy 200 kW każdy z modulacja mocy 
od 60kW – 200 kW? 
ODPOWIEDŹ: . 
Moc kotła w zakresie min. 180kW – max 220kW. 

3. Czy zamawiający wymaga, aby kocioł spalał pellet drzewny o określonej jakości? 
ODPOWIEDŹ: 
Paliwo – pellet drzewny zgodnie z EN 14961-2 w klasie A1 – paliwo podstawowe, A2 i B 
– paliwo alternatywne.  

4. Czy zamawiający wymaga, aby paliwo było podawane z oddzielnego pomieszczenia 
w sposób pneumatyczny? 
ODPOWIEDŹ: 
Paliwo pellet drzewny magazynowany w oddzielnym pomieszczeniu składający się 
z podłogi z podajnikiem ślimakowym, skąd paliwo będzie przenoszone do zbiornika 
przy kotle systemem podawania pneumatycznego.  

5. Jako przedmiot zamówienia wymieniony został kocioł, wentylacja mechaniczna, a także 
armatura sanitarna. W specyfikacji technicznej znajduje się jedynie przedmiar robót 
dotyczący kotła. Proszę o udostepnienie przedmiaru robót dotyczący pozostałej części 
zamówienia. 
ODPOWIEDŹ: 
Niestety Zamawiający nie dysponuje takimi przedmiarami. Oferent na podstawie 
dostępnych dokumentów powinien wycenić prace. 
 

 


